Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9»

ГО Верхняя Пышма

ПРИКАЗ
№ 2 от 23.12.2020 г.

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в МАДОУ «Детский сад № 9 на 2021-2023 годы.»

Во исполнение подпункта 2.4 плана плана мероприятий по противодействию коррупции в
городском округе Верхняя Пышма, утверденного постановлением Главы городского
округа Верхняя Пышма от 05.09.2018 г. № 54

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ
«Детский сад № 9 на 2021-2023 годы.

Заведующий _________  Богатырева